



Inter-Agency
Coordination
Türkiye

3RP Ulusal Koruma Çalışma Grubu

Duyurular ve Takibi Yapılacak Diğer Hususlar

3RP Ulusal Koruma Çalışma Grubu, BM kurumları, ulusal ve uluslararası STK'lardan ortakların katkılarıyla 15/08/2024 tarihinde sektör izleme ve değerlendirme çerçevesine odaklanan bir toplantı düzenlemiştir. Bu toplantıda aktarılan duyuruların ve takip edilecek hususlar aşağıda aktarılmıştır.

Cinsel Sömürü ve İstismardan Koruma Ağı Duyuruları

- Toplantı sırasında yeni Cinsel Sömürü ve İstismardan Koruma (CSİK) Ağı Koordinatörü kendisini tanıtmıştır. CSİK Ağı koordinatörü kısaca ağın son zamanlarda odaklandığı faaliyetlerden bahsetmiştir. Bu faaliyetler arasında eğitimlerin tamamlanması, risk analizi yapılması ve kurumlar arası ortak müdahale alanında diğer koordinasyon mekanizmalarıyla ortak çalışmaların yapılması olduğu aktarılmıştır.
- CSİK Ağı'nın artık daha geniş katılımı toplandığı iletilmiştir. Eğer kurumların CSİK odak kişileri ağa üye değilse ve katılmak istiyorlarsa CSİK Ağı'yla iletişime geçerek üye olabilirler (CSİK Ağı Koordinatörü – Bora Özbek / boozbek@iom.int). Odak kişisi haritalandırılmasında bulunan herkes ilerleyen dönemlerde de iletişim listesine eklenecektir.
 - Takibi Yapılacak Husus:** 3RP Ulusal Koruma Çalışma Grubu ve CSİK Ağı arasındaki iş birliği de devam edecektir. CSİK Ağı Koordinatörü, 3RP Ulusal Koruma Çalışma Grubu toplantılarına girerek düzenli olarak gelişmeleri ve duyuruları aktaracaktır.

Marmara Bölgesi Koruma Çalışma Grubu

- İstanbul Koruma Koordinasyonunda bazı değişiklikler yapılmıştır. Ortaklar, Marmara bölgesindeki Koruma Çalışma Koordinasyon mekanizmasıyla alakalı olarak Vadi Erteyin'e (erteyinv@unhcr.org) ulaşabilirler.

Yaşlı Bireylere Odaklanan Toplantı Düzenlenmesi

- Geçtiğimiz aylarda HelpAge kurumu “İnsani Yardım Müdahalelerinde Yaşlılık Kapsayıcılığının Anaakımlaştırılması” isimli bir çalıştay düzenlemiştir. Buradaki tartışmaların çıktılarının da etkisiyle ve hassas gruplardan birisi olan yaşlı bireylerin görünürlüğünün oldukça az olmasından ötürü yaşlı bireylerin 3RP Ulusal Koruma Çalışma Grubu faaliyetleri kapsamında daha fazla yer alması gerektiği aktarılmıştır.
 - Takibi Yapılacak Husus:** Ortaklarla alınan karar doğrultusunda bu alanda gelecekte atılacak adımları da tartışmak adına yaşlı bireyler özelinde bir toplantı yapılmasına karar verilmiştir. Toplantının şimdilik Kasım ayında yapılması planlanmaktadır ve ilerleyen dönemlerde tarih kesinleştiğinde ortaklara duyurulacaktır.
 - Takibi Yapılacak Husus:** Ayrıca yaşlı bireyler özelinde proje yürüten ya da yaşlı bireylere hizmet sunan kurumlar varsa 3RP Ulusal Koruma Çalışma Grubu'na ulaşabilirler. 3RP Ulusal Koruma Çalışma Grubu bu girişimlerin yaygınlaştırılmasıyla alakalı olarak ortaklara yardımcı olacaktır.

Kurumlar Arası Koruma İhtiyaç Analizi 8. Turu Güncellemeleri

- Kurumlar Arası Koruma İhtiyaç Analizi 8. Turunun veri toplama süreci geçtiğimiz haftalarda tamamlanmıştır. Önümüzdeki haftalarda veri paneli ve ön analiz paylaşılacak olup, detaylı



rapor da 3RP planlama döneminden önce tamamlanacaktır. Ortaklar detaylı rapora yönelik geri bildirim ve önerilerini 3RP Ulusal Koruma koordinasyon ekibine iletebilirler. Raporla alakalı olarak da ilerleyen dönemlerde doğrulama çalışmaları düzenlenmesi de planlanmaktadır. Toplantının şimdilik Eylül ayında yapılması planlanmaktadır ve ilerleyen dönemlerde tarih kesinleştiğinde ortaklara duyurulacaktır.

3RP için Finansal Güncelleme

- **Takibi Yapılacak Husus:** Aylık raporlamalar dışında da ortakların 3RP için finansal güncellemeleri takip etmesi gerekmektedir. Fonlama durumuna dair ortaklardan alınan geri bildirimler fon sağlayıcı kurumlarla yapılacak olan savunuculuk çalışmalarını etkileyeceğinden ötürü ortakların düzenli veri girişi yapmaları gerekmektedir.

Yaşlılık ve Engellilik Kapsayıcılığı Görev Ekibi'nin Düzenlediği “Engelli ve Yaşlı Derneklerinin Haritalandırılması Oturumu” Toplantısına Destek Sağlanması

- 20 Ağustos 2024 tarihinde Yaşlılık ve Engellilik Kapsayıcılığı Görev Ekibi, “Engelli ve Yaşlı Derneklerinin Haritalandırılması Oturumu” adlı pilot girişimi başlatmak için toplantı düzenlemiştir. Bu oturum, Birleşmiş Milletler kurumları ve BM ortaklarının, engelli bireyler tarafından yönetilen ve/ya yaşlı bireyleri temsil eden sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği ve koordinasyonunu güçlendirmeyi amaçlamıştır. Toplantı sırasında, 3RP Ulusal Koruma Sektörü Koordinatörü, 3RP Türkiye Ülke Bölümü'nü, stratejik hedeflerini, uygulama ilkelerini, 3RP Koruma Sektörünün stratejisini ve Ulusal Koruma Çalışma Grubu'nun engelli bireylerle ilgili faaliyetlerini kapsayan bir sunum yapmıştır. Bunun ardından, IOM'den Yaşlılık ve Engellilik Kapsayıcılığı Görev Ekibi başkanı, engelli ve/veya yaşlı bireyleri temsil eden dernekler, federasyonlar, konfederasyonlar, ağlar, platformlar, inisiyatifler, kooperatifler, sendikalar, kent konseyleri ve spor kulüplerinin haritalandırılmasına yönelik mekanizmayı tanıtmıştır. Bu haritalama mekanizması, iş birliğini artırmak için 3RP ortaklarıyla da paylaşılacaktır. 3RP ortaklarının halihazırda çalıştığı engelli ve yaşlı dernekleri varsa, bu derneklerle haritalandırma aracının veri girişi için yaygınlaştırılması rica edilmektedir.

Koruma Sektörü İzleme ve Değerlendirme İlerlemesine Genel Bakış & Tartışma Başlığı Altındaki Takibi Yapılacak Diğer Konular

- Toplulukların harekete geçirilmesiyle alakalı olarak iyi uygulamaların paylaşıldığı bir deneyim aktarma toplantısı da yapılabileceği konuşulmuştur. Farklı kurumların kılavuzlarının ve uygulama örneklerinin yaygınlaştırıldığı çalıştay düzenlenmesinin bu tür çalışmaların daha etkili olmasını sağlayacağı aktarılmıştır.
- **Takibi Yapılacak Husus:** 3RP Ulusal Koruma koordinasyon ekibi kurumlara ulaşarak bu alanda yaptıkları kılavuzları iletmelerini isteyecektir. Toplulukların harekete geçirilmesine yönelik faaliyetlerin bir sonraki senenin 3RP Ulusal Koruma Çalışma Grubu Çalışma Planı'nda eklenebileceği aktarılmıştır.
- Koruma için nakit temelli destek alanında çalışan kurumların Nakit Temelli Yardımlar Teknik Çalışma Grubu'na katılım sağlamanın önemli olduğu vurgulanmıştır. Bu alanda çalışan ortaklar, bu koordinasyon platformunun gerçekleştirdiği 2023 Nakit ve Kupon Yardımları Haritalaması çalışması gösterge paneline bu [bağlantıdan](#) ulaşılabilir. Ayrıca, haritalandırılma süreci/çalışması vesilesiyle toplanan veriler üzerinden hazırlanan özet nota da bu [bağlantıdan](#)



ulaşılabilir. Soru olması durumunda Nakit Temelli Müdahaleler Teknik Çalışma Grubu'na [burada](#) aktarılan iletişim bilgileri üzerinden ulaşılabilir.